a

PROTOCOLO

eia

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 244/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 218/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 218/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de fevereiro de 2022, informamos:

1e6 - Trata-se de área pública parte do sistema de recreio da Vila Dainese.

2a 5-0 objeto deste requerimento tem teor de Indicação e, como tal, será
encaminhada para análise da Secretaria competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,   PATRÍC
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

[o a
CaMPRA MUNICIPAL DE | y
2022

RBARA DOESTE
[DATA (6/08/2022RA: 14: . no

Resparia Nº 1 ao Requer imento Nº

Marie patricia regina marques .
Assunto: Requer informações ageroede

área publica entre as ruas a:
Pedro e São Paulo na Vila Da

chave: TDSFE
01689/ Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000